
2024 年 12 月吉日 

 

取引先各位 

山崎建設株式会社 

TEL 084-953-7386 

FAX 084-954-6069 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

貴社におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

弊社では誠に勝手ながら、下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。 

休業期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

  

 

記 

  

□年末年始休業期間  

2024 年 12 月 28 日（土） ～ 2025 年 1 月 5 日（日） 

 

□お支払いについて 

1 月のお支払日は 1月 20 日（月）となります。 

（1 月、5 月、8 月は長期連休をいただくため、お支払日を 20 日とさせていただいて

おります。） 

 

 

期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては、年末年始休業期間後 1 月 6 日

（月）より順次対応させていただきます。 

大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


